Правовое  управление  правительства
Вср1еХ  сой  обйааи

ЗАРЕГИ  СТРИ  РОВАИО
а  U ю  QQ,

	 24

Р$ГИСТvд!oom4Ьtit iЮi1ер  	Ё

Г.

Министерство  промышленности  и  транспорта
Воронежской  области
(Минпромтранс  ВО)

ПРИКАЗ

11.06.2024 г. 	 №  б2-01-06/167

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отдельных  нормативных  правовых
актов

В  целях  актуализации  нормативных  правовых  актов  министерства

промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

приказываю :

1. Признать  утратившими  силу:

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  05.09.2019 №  62-01-06/266 «Об  утверждении  Положения  об

оплате  труда  работников  казенного  учреждения  Воронежской  области, в

отношении  которого  департаментом  промышленности  и  транспорта

Воронежской  области  исполняются  функции  и  полномочия  учредителя»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  16.12.2020 №  б2-01-06/426 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  б2-01-06/266 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда

работников  казенного  учреждения  Воронежской  области, в  отношении

которого  департаментом  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  исполняются  функции  и  полномочия  учредителя»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  06.04.2022 №  62-01-06/116 «О  внесении  изменений  в  приказ

г

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  62-01-06/266»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  20.09.2022 №  б2-01-06/340 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  б2-01-06/266»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  22.02.2023 №  б2-01-06/41 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  62-01-06/266»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  19.07.2023 №  б2-01-06/227 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  62-01-06/266»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  28.08.2023 №  б2-01-06/266 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  б2-01-06/266»;

- приказ  министерства  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  18.10.2023 №  б2-01-06/325 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

от  05.09.2019 №  62-01-06/266».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  С.О. Хлызов

	Page 1
	Page 2